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KpyisHa koMmnaHis

Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Gil Eanes
3 MopTyranii go IcnaHii: MopTy,
AonviHa Aopy (MopTtyrania) i
CanamaHka (lcnaHiq) (Kpyi3 Bijg
NMOpTYy A0 NOPTY)

Kpyiz ID: #30 855 604
[aTa nouaTky nogopoxi: cp 10 cepn. 2022
[aTa 3aKkiHueHHs nogopoxi: cp 17 cepn. 2022

KinbkicTb HoOuen: 7 Houemn

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

- MNOPT AOATA NMPUBYTTA BIAMNPABJ/IEHHA
MopT
PTy . cp 10 cepn. 17:00
MopTyranis
MopT
2 PTY . 4t 11 cepn. - 12:00
MopTyrania
. o
2 . ut 11 cepn. 20:00
MopTyranis
. o
3 . nT 12 cepn. - 09:00
MopTtyranis
MiHbsAH
3 . nT 12 cepn. 11:30
MopTyranis
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MNiHbAH
MopTyranis

Bera-ge-TepoH
IcnaHnis

Bera-ge-TepoH
IcnaHis

bapka g'AnBa
MopTyranis

bapka a'Ansa
MopTyranis

deppagoca
MNopTyranis

deppagoca
MopTyranis

MNiHbAH
MopTyranis

NiHbAH
MopTyranis

Perya
MopTyranis

Perya
MopTyranis

MopTy
MopTtyranis

nTt 12 cepn.

nT 12 cepn.

c6 13 cepn.

€6 13 cepn.

HA 14 cepn.

HA 14 cepn.

HA 14 cepn.

HA 14 cepn.

nH 15 cepn.

nH 15 cepn.

nH 15 cepn.

nH 15 cepn.

11:30

20:30

17:00

14:00

14:00

17:30

11:30

11:30

20:30

12:30

16:30

08:30

14:30

09:00

12:30



MopTy

. BT 16 cepn. - -
MopTyranis
MopT
PTY . cp 17 cepn. - 09:00
MopTyrania
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